Проект

ПРИКАЗ

от "___"________2015 года №______

О субсидировании из средств областного бюджета
Ленинградской области на возмещение затрат по предоставлению информации по запросам органа кадастрового учета

В целях возмещения произведенных затрат по предоставлению информации по запросам органа кадастрового учета в соответствии с постановлением  Правительства Ленинградской области от 19.10.2015 № 394
"Об утверждении Порядка предоставления в 2015 году субсидий организациям, осуществляющим технический учет и инвентаризацию объектов недвижимого имущества, на возмещение затрат по предоставлению информации по запросам органа кадастрового учета" приказываю:

1. Утвердить в 2015 году ставку субсидии на услуги по предоставлению информации по запросам органа кадастрового учета, в виде цифровых копий инвентаризационной документации для целей постановки на кадастровый учет в качестве ранее учтенных объектов недвижимого имущества, расположенных на территории Ленинградской области, в соответствии с приложением к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя председателя комитета Зинченко О.Е.

Председатель комитета                                                                    Э.В. Салтыков

                УТВЕРЖДЕНА
приказом Ленинградского
областного комитета по
управлению государственным
имуществом
от «___»______2015 года № ___
(приложение)

СТАВКА СУБСИДИИ
на услуги по предоставлению информации по запросам органа кадастрового учета, в виде цифровых копий инвентаризационной документации для целей постановки на кадастровый учет в качестве ранее учтенных объектов недвижимого имущества, расположенных на территории Ленинградской области

	№ п/п
	Вид субсидии
	Единица измерения
	Ставка субсидии, рублей

	1.
	Ставка субсидии на услуги по предоставлению информации по запросам органа кадастрового учета в виде цифровых копий инвентаризационной документации для целей постановки на кадастровый учет в качестве ранее учтенных объектов недвижимого имущества, расположенных на территории Ленинградской области

объект

50

[bookmark: _GoBack]